et omne iudicium pari debetur et tenebitur sequi ac suos suos
 res ad eadem omnia obliqui eundem terminum primum per
 remissionem et alios omnes consequens Causa eundem terminum
 semper prioris vera Injuncta pro maiori minore autem su
 orum Regum? intra vel extra Regnum semitio militum ad mu
 nimentum ab quibusvis vel alijs quibusvis detrahitur et legalibus
 impedimentis non differens ad quatuordecim perca ultra prout Inno
 centij p[ro]p[ri]o Castreus Premissus detrahitur sibi non recipiendo nul
 lus? moones Appellones ac eorum sequentes fuerit sed p[ro]mis
 sionibus suis simplicibus vel triplicibus Exceptionibus suspensio
 nibus Fatalibus Inno? Inno? Ter? Bello Conueniens neque alijs
 onibus Inno? remedijs et defensis non subterfugiendo nec modo quo
 vis euadendo nec sua p[ro]p[ri]a Inno? ad p[ro]p[ri]a media?

Kulczycki Stokajto, Alteri Cedit. 319

Comparens Inno? Coram Officio Altijs p[ro]p[ri]o Castreus Capiti
 tas Premissus Nobis Joannes Stokajto Kulczycki Sanus
 mente et Capore exis? a t[er]mi? distric? Inno? Inno? Inno?
 Inno? quibusvis p[ro]p[ri]i et Comperens m[er]ito p[ro]p[ri]o Inno?
 Castreus Premissus Inno? quoad Altijs h[er]e? attinet
 de? (an? Inno? ac Inno? suis Inno? omnibus totaliter et
 plenam incorporando et? Subijciendo palam libere pu
 blicae et p[ro]p[ri]o Inno? Quia Inno? de omni et
 Inno? Inno? Inno? videlicet de summa Inno?
 Inno? Inno? Inno? sibi Inno? per Inno?
 Galem Inno? Inno? Inno? Inno? Inno?
 Inno? Inno? Inno? Inno? Inno?
 Inno? Inno? Inno? Inno? Inno?

Premissis debet simpli debet Inscripta et ad sol
 ventum Super omnibus Bonis suis ascuratus heredeque
 Inscripta debentur Castrensium Premissis locum tenere
 Caroni Curam omni promissionum Jure dominio proprietate
 Competentia et prerogativa quavis omnibus et singulis
 Inscriptis Stat. Conditionibus punctis Clausulis ar
 ticulis legamentis ac rebus in universis omnibus Summis
 quoy Supra scriptis Utilemque Inscriptis proventibus redditibus
 Commodis emolumentis Obventionibus et pertinentiis et per
 tinentiis generaliter universis nihil ex promissis Bonis domi
 niis Inscriptis ac Curis Competentia et prerogativa
 pro se Recognoscere Suisque Inscriptis ac Inscriptis ali
 referando seu explicando tenens prout Inscripta omnia et
 Singula exprimit Regis tenens habet et possidet Inscriptis
 Inscriptis ac eisdem Inscriptis tenentibus Jam ex nunc et de
 factis Supra scriptis Kothli Joanni Kulayche Wotako dicit
 eorum Posteri Caecum ab ipso pro missis omnibus ple
 naria et suprema satisfactione Inscriptis et Conditionibus per
 Cedere Conditionibus tenentibus omnia et Integram Jus
 suum sibi ad promissis tenentibus in Personam eorum
 Inscriptis sui eorumque Successorum totaliter et plenarie trans
 fere transfudit et incorporavit prout transfer transfudit
 et incorporavit tenentibus Per Inscriptis Kothli Wotako Kothli
 Inscriptis et Inscriptis tenentibus Inscriptis tenentibus Summa ac Pra
 nia Summa eadem onerata prout omnia Inscriptis transfere Cum uni
 versis eorum Utentibus et usufructibus Competentia et prerogativa qua
 vis tenentibus habentibus et possidentibus Inscriptis quae et prout Inscriptis
 usus

Suo et suorumque sui consensu libere et officio conuenendi semina
pauca tollendi leuandi et ponendi de locorum et pascua que
tandi pro suo an finis fieri potest iure agendi pascua quous
Iudandi in pascua et ad canem et quod fieri potest pascua Iudandi
causa tunc in se consensu pascua, capi et transferri legere

**FERIA QUARTA POST FESTUM SAN:
CTORUM VITTI ET MODESTI MARTYRU** 18/VI

PROXIMA ANNO DOMINI MILLESIMO
LEXCENTIMO SEPTUAGESIMO

DUBRAVSKI FRATRI SUO ROBORAT.

Compensans pascua in officio Astruc presentibus Ca
sibus Casibus Premissis Snou' Hansicou Dubra 320
viki Janus mens et Capere existens a Terri Districtibus
Iudicij Iudicijburg sui quibusuis pascua Compensa
liberatis presentibus Casibus Casibus Premissis Iudicij
Iudicij quous Astruc hanc attinet se cum succumbit a pascua
sui gratias omnibus totaliter et plenarie inuoluerando et
subueniendo palata libere publicae ac pascua pascua
Quous pascua se pascua pascua in et super pascua suis
gratias omnibus pascua quibusuis pascua; habet et
habendis inuoluerando obligat presentibus scriptum Comen. ma
nuala pascua pascua in rem et manus Snou' Andree
Dubravski Fratri sui Regni germani viciore Certusius
rem et Conditionum in eodem scriptum manuali Conueniend
de pascua data illis hui' Premissis die hodierna in pascua
Conuentus Confectus Conueniend daren, manus sui Regni